Webcode: GW-850
GEMÜ 850
Przepływomierz pływakowy
Cechy
• Wysoka dokładność pomiarowa, łatwa obsługa
• Dobra czytelność dzięki dużej, przejrzystej skali
• Wersja ATEX jest dostępna opcjonalnie
• Dostępnych ponad 500 standardowych i ponad 13000 skal

możliwości śledzenia
C
Przykład zamówienia
Opcja zamówienia Kod Opis
1 Typ 855 Przepływomierz pływakowy,
Pływak PP,
(seria 850)
2 Zgodność z RoHS R Zgodność według RoHS
3 DN 10 DN 10
4 Kształt korpusu D Rurka przejściowa
5 Rodzaj przyłącza 7 Złączka gwintowana armatury z wkładką (złączką) DIN
6 Materiał rurki pomiarowej 21 PA, przezroczysty
7 Materiał o-ringu 14 EPDM
8 Materiał przyłącza 1 Wkładka PVC-U,
Nakrętka przyłącza PP szary
9 Wielkość rurki pomiarowej Patrz tabela
10 Zakres pomiarowy Patrz tabela
11 CONEXO brak
Dane do zamówienia
www.gemu-group.com16 / 26GEMÜ 850
GEMÜ 850www.gemu-group.com 17 / 26
Dane techniczne
Czynnik
Medium robocze: Agresywne i neutralne, gazowe i płynne czynniki oraz czynniki, które nie wpływają negatywnie na fi-
zyczne i chemiczne właściwości danego materiału rurki pomiarowej, pływaka, materiałów uszcze-
lek i przyłączy oraz innych elementów stykających się z danym czynnikiem.
Temperatura
Temperatura składowa-
nia:
0 — 40 °C
Temperatura medium: -20 — 120 °C
Ciśnienie
Ciśnienie robocze: Rurki pomiarowe ze złączką gwintowaną z tworzywa sztucznego: maks. 10 bar
Rurki pomiarowe ze złączką gwintowaną metalową: maks. 15 bar
Straty ciśnienia: DN Kod typu
851 855, 861, 865,
870, 880
857, 867 875 885
10 - 5 10 1 -
15 6 6 12 1,5 -
20 8 8 17 2 11
25 10 10 19 2,5 13
Wartości ciśnienia w mbar
Czynnik: Woda, 20°C
Zależność ciśnienia–temperatury
Materiał rur-
ki pomiaro-
wej
Kod 1)
Kod 2)
materiału
przyłącza
Temperatura
-20 -10 ±0 5 10 20 25 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120
dozwolone ciśnienie robocze
3 1 - - - 10,0 10,0 10,0 10,0 8,0 6,0 3,5 - - - - - - -
6 - - - 10,0 10,0 10,0 10,0 8,0 6,0 3,5 - - - - - - -
7 - - - 10,0 10,0 10,0 10,0 8,0 6,0 3,5 - - - - - - -
1V - - - 10,0 10,0 10,0 10,0 8,0 6,0 3,5 - - - - - - -
20 20 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 8,0 7,1 6,3 5,4 4,7 3,6 2,5 1,7 1,2
7/41 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 8,0 7,1 6,3 5,4 4,7 3,6 2,5 1,7 1,2
2V 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 8,0 7,1 6,3 5,4 4,7 3,6 2,5 1,7 1,2
21 1 - - - 10,0 10,0 10,0 10,0 8,0 6,0 3,5 1,5 - - - - - -
5 - - - 10,0 10,0 10,0 10,0 8,5 7,0 5,5 4,0 - - - - - -
20 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 8,0 7,1 6,3 - - - - - -
6 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 13,5 12,0 10,7 9,5 - - - - - -
7/41 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 13,5 12,0 10,7 9,5 - - - - - -
1V - - - 10,0 10,0 10,0 10,0 8,5 7,0 5,5 4,0 - - - - - -
Dane techniczne
www.gemu-group.com18 / 26GEMÜ 850